

## TÜRK YE'YE SOYKIRIM SUÇLAMASINDA BULUNANLAR ÖNCE KENDİ KİMLİKLERİNİ BAKSINLAR



2.11.2019

AK Parti Denizli İl Başkanı Necip Filiz; ABD Temsilciler Meclisi'nde Barış Pınarı Harekatı gerekliliğini gösteriliyor Türkiye de yaptırım uygulanabiliyor öngören tasarı ve 1915 olaylarını 'soykırım' olarak tanıyan karar planlanmasında kabul edileceği için bir açıklama yaptı.

Asala ve PKK terör örgütlerinin kanlı geçmişi üzerine bakmaları açıklandı Başkan Filiz: “Türkiye'ye soykırım suçlamasında bulunanlar önceden belirlendi.” Dedi.

Başkan Filiz açıklamasında; ABD Temsilciler Meclisince 1915 Olayları ile ilgili tarihçi ve hukuki dayanaktan yoksun karar ve Barış Pınarı Harekatı ile ilgili olarak ülkemize yaptırımlar yapılmasını öngören yasa tasarısı ile ilgili olarak devamla şu ifadelerle yer verdi:

“ Bu karar Türk Hükümeti ve halkı nezdinde hiçbir geçerliliği ve hükmü bulunmamaktadır. Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyinde düzenlediği Barış Pınarı adlı harekâtın engellenememesi nedeniyle Türkiye'den bu yolla intikam alınmasının hedeflendiği bir karardır. Bizim için yok hükmünde olan bu karar; dış politikasıyla alınması tarihi ve hukuki dayanağı bulunmamaktadır. Ayrıca; ABD Temsilciler Meclisi'nin Türkiye'ye yaptırım uygulamakla tehdit eden yasa tasarısı stratejik müttefiklik ruhuna doğrudan ters düşmektedir. Üstelik; Bu tasarı, ABD yönetimi ile Türkiye'nin 100 milyar dolarlık ticaret hacmine ulaşmayı hedeflediği bir zamana denk gelmesi, ABD hükümetinin bir politikasının da ihlalidir. ABD yetkililerinin, tek taraflı

yaptırım tehditleriyle bir yere varamayacaklarını görmeleri gerekmektedir. NATO müttefikli i ili kileri ruhuyla ba da mayan bu karar, ABD Yönetimi'yle 17 Ekim tarihinde Suriye konusunda varılan mutabakata da aykırıdır. Terör örgütünü korumak için NATO müttefikine yaptırım uygulamaya kalkmak ancak ve ancak stratejik bir vizyonsuzluk ve sahadaki gerçeklerden kopu olarak tanımlanabilir.”

Filoz: “Bu yasa tasarısı, Türkiye'nin belediye ba kanı örgütü çalı maları etmedeki üyelerini engelleyemez, geçenlerde birliklerimizin gelece i ... diyerek sözlerine o ul verdi.



**AK PARTİ**